
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ 

САД» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

01.09.2022г.                                              с.Червоное                                                        №313 

О назначении уполномоченного                                                                                                                           

по охране труда на 2022/2023 учебный год 

На основании решения собрания трудового коллектива от 26.04.2019г. протокол №01 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить уполномоченным по охране труда на 2022/2023 учебный год в МБОУ 

«Червоновская СОШДС» Котова Галина Николаевна. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                          Е.Н.Слепушко 

С приказом ознакомлен: 


